2

	                   РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 мая 2024 года № 102
ст. Гиагинская
 О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 05.02.2024г. № 11 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом»
           В связи с технической ошибкой в постановлении главы муниципального образования «Гиагинский район» от 05.02.2024 г. № 11«Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом»,
п о с т а н о в л я ю:

          1.Пункт 4 постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 05.02.2024г. № 11 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом» изложить в новой редакции:

        «4. Признать утратившим силу с 01.01.2024 года постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 28.07.2022 г. №191 «Об утверждении Методики определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ».
          2. Опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                      А.Н. Таранухин

_1234567890.doc
[image: image1.png]